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Absurdní a nesmyslné sankce uvalené na Rusko způsobí v Evropské unii a Velké Británii mnohem více
úmrtí, než boje na Ukrajině.

Obrovský nárůst nákladů na energie přiměje miliony lidí vypnout topení. Ekonomiky, které se snažily
zotavit z nesmyslných a destruktivních lockdownů, budou opět postiženy dlouhodobým poklesem.

Rozsáhlé a masivní zvyšování cen bude mít za následek bouřlivou in�aci, zvýšení úrokových sazeb při
úvěrech a hypotékách a masivní, nekončící chudobu.

A opakuji, sankce uvalené na Rusko způsobí více úmrtí v západní Evropě, než způsobí úmrtí v Rusku
nebo, jak způsobí takzvaná válka na Ukrajině.

Kdo komu ve skutečnosti vyhlásil válku?
Válku nám vyhlásili lidé, o kterých si nevinní a naivní myslí, že řídí naše vlády. Ve skutečnosti nám
spiknutí vyhlásili válku už před lety. A politici, o kterých si myslíme, že vládnou, jsou ovládáni
miliardářskými spiklenci.

Covid byl jen nejhlučnější salvou ve válce, kterou jsme předurčeni prohrát, pokud se nenaučíme táhnout
za jeden provaz a ignorovat propagandu a zrádná mainstreamová média.

Pokud prohrajeme, bude to proto, že jsme rozděleni, posedlí maličkostmi, nesledujeme celkový obraz a
jsme neustále oslabováni permanentním fňukáním a bezcílným pronásledováním trollů.

Stačí se podívat kolem sebe, co se už děje.

INFORMACE Z DOMOVA I ZE SVĚTA

Jsme internetový nezávislý zpravodajský
portál, který vám přináší nejzajímavější
denní aktuality z domova i ciziny.

Naši nezávislí reportéři, dopisovatelé a
stálí kolegové usilují o to, abyste vždy
dostávali skutečné, necenzurované a
nezkreslené informace.
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In�ace se chystá přeletět do stratosféry.

Nevinní a nevědomí lidé předpokládají, že in�ace je něco, co postihuje jen země jako Argentina nebo
Zimbabwe. Mýlí se.

In�ace v Německu byla hlavním faktorem vypuknutí druhé světové války. V 80. letech minulého století
in�ace v Americe překročila 20%. Ve Spojeném království dosáhly úrokové sazby 17% a kupující
nemovitostí byli nadšeni, pokud si mohli půjčit peníze za pouhých 15%.

Mám podezření, že pokud by se in�ace přiblížila k této úrovni, na ulici by se ocitlo deset milionů
britských rodin (asi polovina populace) – bez domova a peněz.

Nebudeš nic vlastnit a budeš šťastný.  (https://www.badatel.net/nic-nevlastnite-a-budte-stastni-vizia-
buducnosti-podla-velkeho-resetu/)Pamatujete si?

A samozřejmě, vyhnání ruských kupců nemovitostí z Londýna nutně povede ke krachu trhu s
bydlením. To způsobí, že ještě více lidí ztratí své domovy.

Nebudeš nic vlastnit a budeš šťastný
Nárůst cen energií záměrně způsobený vládní politikou bude znamenat, že tato čísla se v následujících
dvanácti měsících zdvojnásobí. To není divoká předpověď; je to temná černá perspektiva.

Pokud budete ignorovat šílené mumlání matematických prognostiků, není obtížné přijít na to, co se bude
dít dál.

Již nyní je jasné, že vysoké ceny potravin a narušené dodavatelské řetězce způsobí, že další stovky
milionů lidí v Africe zemřou hlady. Zdá se, že nikomu, dokonce ani hnutí Black Lives Matter, na tom
nezáleží.

Nikdo se nikdy neptal veřejnosti, zda je připravena zhubnout – nebo zemřít – aby těm Rusům něco
dokázala.

Rusko nechce, aby jeho válka rychle skončila. Putin vidí, že jeho válka způsobuje Západu mnohem více
škod než samotnému Rusku. A přesto, stejně jako tomu bylo u podvodů se změnou klimatu a podvodů s
covidem, odhodlání k těmto absurdním sankcím je globální (tedy minimálně celého Západu).

Mnohé �rmy ustoupily pod tlakem malých, ale hlučných skupin na sociálních sítích a přerušily všechny
vztahy s Ruskem. Akcionářů se nikdo neptal, zda souhlasí s tím, co se dělá jejich jménem,   ačkoli v
mnoha případech budou škody způsobené zúčastněným společnostem katastrofální a možná fatální.

Skutečnými oběťmi se stanou dnešní a zítřejší důchodci, kteří budou vážně ochuzeni kroky šéfů
společností, kteří touží po tom, aby byli oceněni na sociálních sítích nebo aby se dostali na různé
seznamy vážených osob.

Války obvykle začínají kvůli malichernostem a
poté přerostou do katastrofy
Zdá se, že většina válek začíná z malicherných důvodů, ale lidé jsou obvykle zmanipulováni, aby je
podpořili.

Kon�ikty vznikají k uspokojení některých požadavků vládců. Tyto požadavky lze vždy shrnout do dvou
slov: moc a peníze. Zdá se, že války často začínají bez dobrého důvodu; často kvůli menším
diplomatickým incidentům.

Británie a Španělsko zahájily válku v roce 1739 poté, co se kapitán Robert Jenkins objevil před výborem
Dolní sněmovny a ukázal, co zbylo z ucha, které bylo údajně odříznuto španělskou pobřežní stráží v roce
1738.

Francouzsko-pruská válka v roce 1870 začala poté, co pruský kancléř úmyslně vyprovokoval Francouze
k vyhlášení války.

Pečlivě naplánovanou válku, která se v současnosti vede, vyvolal Západ a média jsou zaplacena, aby ji
propagovala a vzbuzovala pobouření.

Jak řekl Sun Tzu (světoznámý čínský válečný stratég): „Všechny války jsou založeny na podvodu.“

Válka je v dnešní době vždy mediální událostí. Američané vyhráli každou bitvu ve Vietnamu, ale nějak se
jim podařilo celkovou válku přehrát. Vietkong zřejmě konzultoval věci se Sun Tzu, takže jim to možná
poskytlo nespravedlivou výhodu.

Falešná pandemie byla napsána, zabalena a vyrobena profesionály. A tato takzvaná válka není jiná. Opět
je to komedie na styl �lmu „Vrcení psem“. Miliardářští spiknutí s děsivými schopnostmi vedou svou
válku s úhlednou přesností – manipulují poddajné, liberální a levicové (progresivní) nadšence.
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Sun Tzu řekl mnoho věcí, ale co řeknete na toto: „Strategie polohování se vyhýbá realitě a konfrontuje se
prostřednictvím iluze.“

Věděl, o čem mluví. Stejně jako v případě iluze covidu jsme nuceni čelit taktickému triku, který nás má
udržet v nevýhodě, protože bojujeme proti něčemu, co je neuchopitelné, nelze de�novat a když už se
zdá, že to existuje, tak se neustále mění.

Uplatňování kolektivní viny typické pro
fašismus znovu ožívá
Kamkoli se podíváte, pokrytci jsou zaneprázdněni tím, že nám ukazují, jak jsou úžasní. A Rusové jsou po
celém světě izolováni a trestáni pouze za hřích, že jsou Rusy.

Sopranistka Anna Netrebko se raději stáhla z Metropolitní opery, než aby popřela svou podporu lídrovi
své země – jistému Vladimirovi Putinovi. Sranda, nevšiml jsem si, že USA jsou ve válce s Ruskem.

A zdá se, že ze stejného důvodu se zhroutila i kariéra dirigenta Valeryho Gergieva.

Tenisté a jiní sportovci jsou izolováni a tlačeni do nemožných situací tisíci rozhořčenými novináři
mávajícími vlaječkami. Mám takové podezření, že mívají vlajkami, protože jim to bylo přikázáno.

Ve Walesu Cardiffská �lharmonie zrušila Čajkovského hudební noc, protože Čajkovskij, který zemřel
přibližně před 130 lety, se narodil v Rusku a možná během prázdnin navštívil Ukrajinu. Možná špehoval
pro Putina. Toto musí být ten nejhloupější příklad ctnostné pokryteckosti, s jakou jsem se kdy setkal.

Ctnostná pokryteckost se nyní pravděpodobně vyučuje i ve školách.

Fotbalový klub Chelsea, který má tu smůlu, že jej vlastní Rus, je pod nejrůznějšími bizarními omezeními
(například nesmí prodávat lístky fanouškům nebo prodávat jídlo těm, kteří mají permanentku).

Je však bizarní, že ostatní velké fotbalové kluby vlastnící lidmi, které by většina z nás nechtěla pozvat na
čaj, mohou bez překážek pokračovat ve své činnosti.

Například před časem v sobotu, 12. března 2022, hrála Chelsea s Newcastlem United, který podle všeho
vlastní lidé ze Saúdské Arábie. Čtenáři si budou pamatovat, že agenti Saúdské Arábie údajně zabili a
rozřezali na kousky novináře z Washington Post, který kritizoval jejich zemi.

Zpravodajské agentury Spojených států potvrdily, že saúdskoarabský korunní princ schválil vraždu
novináře. Ach, a vojenská intervence Saúdské Arábie v Jemenu vytvořila to, co OSN nazývá „nejhorší
humanitární krizí na světě“.

Možná se najdou lidé, kteří se diví, proč je Chelsea považována za „špatnou“, ale Newcastle United je
považován za „dobrý“.

Celebrity a ctnostní pokrytci všude vyvíjejí tlak na vlády, aby učinily více pro pomoc obyvatelům
Ukrajiny. Britská vláda zareagovala na tyto výčitky Schwabových spolupracovníků tím, že nabídla 350
liber na osobu měsíčně z peněz daňových poplatníků lidem, kteří si vezmou přistěhovalce z Ukrajiny do
svých domovů.

(Na Slovensku je to podobné – stát nabízí 500 až 1250 Eur podle toho, kolik pokojů občan nabídne k
ubytování uprchlíků)

Ironií je, že pokud by stovky celebrit vyjadřujících své obavy zaplatily daně, které pravděpodobně dluží,
celá ukrajinská populace by mohla být ubytována v pětihvězdičkových hotelech.

Zřejmě tušíte, co se stane, ne? Podvodníci nacpou 12 ukrajinských vyhnanců do řadového domu ve
Wolverhamptonu nebo Salfordu a budou žádat 12 x 350 liber měsíčně.

Všude, kam se podíváte, jsou zvláštnosti,
nesrovnalosti a záhady
Když cena ropy vzrostla, hodnota akcií britských ropných společností klesla. Tento bizarní rozpor byl
důsledkem skutečnosti, že velké investiční společnosti odstrašily ropné společnosti probuzené kultem
globálního oteplování (těmi, kdo se rádi lepí na cesty, aby zdrželi sanitky).

Nevyhnutelně nejvíce však budou trpět důchodci, jejichž �nanční prostředky jsou pravděpodobně stále
ve značném objemu investovány do velkých ropných společností.

Miliardářští spiknutí, kteří jsou nyní strašně blízko k vítězství, budou potěšeni, když zjistí, že více než
milion občanů Ukrajiny jsou nyní vysídlenými osobami.

Spiklence potěší bolest, náklady a chaos, který to způsobí. Lidé z Ukrajiny nyní mohou volně cestovat po
celé Evropě – i když dvě třetiny z nich jsou dost moudří na to, aby si nedaly píchnout ani jednu dávku
vakcín proti COVID-19. (Přičemž občané EU musí používat covid pasy.)
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Neobrátí to na ruby   pravidla omezující pohyb neopichaných?

Vsadím se s vámi, že když se to Bilderbergerovi doslechli, objednali si další tucet beden šampaňského
na další oslavu. V Německu bylo občanům řečeno, aby si základní věci (včetně léků) zabalili do tašky,
aby mohli v případě potřeby rychle odejít z domova.

A se všemi médii upřenými na třetí velký podvod za poslední dva roky (další dva, samozřejmě, jsou
podvody s klimatickými změnami a covid-19), se potichu zavádějí všechny druhy bizarních a
represivních zákonů.

V Londýně je nyní nelegální dívat se (civět) na někoho. Každý, kdo vidí někoho civět, má nařízeno
nahlásit takové incidenty úřadům. Proto bude nyní nezákonné dívat se do prázdna, pokoušet se přečíst
nápis na někoho tričku nebo obdivovat klobouk.

V publikaci s názvem „The Independent“ byl zveřejněn článek s názvem „Co se stane, když během války
dostanete menstruaci?“. To byste nedokázali vymyslet, že?

Šílenci otevřeně volají po rozpoutání 3.
světové války
Zdánlivě šílená žena, které zřejmě patří Skotsko, prý chce, abychom začali sestřelovat ruská letadla letící
nad Ukrajinou.

To by vysoce pravděpodobně vyústilo do začátku třetí světové války a můžu jen předpokládat, že za
propagaci tohoto šílenství dostane od Schwaba několik extra plusových bodů.

Toto je žena, která žije v jedné z nejchladnějších zemí v Evropě, ale nechce fosilní paliva, frakovamní ani
jadernou energii. A pravděpodobně nechce ani, aby lidé pálili rašelinu.

Zdá se, že orouškované hordy, které stále plní naše obchody a ulice, ztratily to málo mozkové tkáně,
které kdysi měly. Minule jsem vešel do supermarketu a viděl jsem dlouhou řadu čekající u
pokladny. Všichni v řadě měli roušku. Zdá se, že nikdo z nich si nevšiml, že jsou otevřeny další dvě
pokladny – obě s pokladničkami tiše čekajícími a bez práce.

Není to překvapující.

Nízké hladiny kyslíku způsobené rouškami nepochybně snížily jejich schopnost racionálního myšlení.

A covidové vakcíny samozřejmě poškodily i jejich mozky.

Je možné, že zabodnutí zombíci nyní reagují na podprahové zprávy, které jim říkají, aby si znovu nasadili
roušku?

Teď už nic není nemožné.

Spiklenci se řídí návodem postaveným na propagandě. Podvodní válka bude znamenat více zákonů a
více omezení. Tisíce neopichaných Ukrajinců, kteří se potulují po Evropě, poskytnou spiklencům šanci
zvýšit počty „nových případů“ covidu a znovu zavést lockdowny.

Žijeme ve světě, který mohl vynalézt Lewis Carroll (autor pohádky Alice v říši divů).

Žijeme ve světě, kde nám naše vlády vyhlásily válku.

A většina lidí si toho ani nevšimla.

Musíme být neustále bdělí a podezřívaví.

Věčná paranoia je cenou svobody.

Autor: Dr. Vernon Coleman, Zdroj: dailyexpose.uk (https://dailyexpose.uk/2022/03/15/dr-vernon-
coleman-our-governments-have-declared-war-on-us/)
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